Ergebnis 5. Int. Rodel Austria Rollenrodel

Eigener Bewerb

Rang iischenrai StNr  OSV-Code

Schiiler I weibl.

1 12
2 1

Schiiler I mannl.

1 15
2 14
3 13
4 16
Schiiler II weibl.
1 19
2 18
3 17

Schiiler IT mannl.
1 20
2 21
Jugend I weibl.
1 23
2 22

Jugend I mannl.

1 26
2 24
3 25

Samstag, 13. September 2025, 14:03

Name

SCHAFFENRATH Laura
FEHRENBACHER Anna

SALNER Max

LARCHER Leonhard
OBERDANNER Jakob
GREINER Alessio

RIETZLER Marie
ACHENRAINER Eva
ZOHRER Alissia

VIZJAK Ambroz
UNTERLECHNER Elias

HAUSEGGER Lisa Marie
HOLAUS Theresa

HAUSEGGER Tobias
FEHRENBACHER Ben
HAUSEGGER Benjamin

JG Vereinsname

2018
2018

2018
2019
2018
2018

2016
2017
2016

2016
2017

2014
2015

2014
2014
2014

Lap 1/1 Rg.

58,22
1:07,06

1:04,21
1:07,68
1:08,70
1:07,88

52,54
1:05,98
1:11,94

56,67
59,82

47,33
57,82

48,94
51,32
57,15

w B~ N -

N —

N —

—_

w N =

Diff.

+0,00
+8,84

+0,00
+3,47
+4,49
+3,67

+0,00
+13,44
+19,40

+0,00
+3,15

+0,00
+10,49

+0,00
+2,38
+8,21

Teilz.1 Rg.

35,63
41,58

39,12
39,07
39,49
42,11

30,41
35,73
31,69

32,47
31,83

26,88
33,68

27,21
30,09
26,78

Auswertung: SV Aschau im Zillertal, Sektion Skilauf
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.0 - Lizenz 6254
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Diff Laufz.1 Rg.

+0,00 1:33,75
+6,05 1:48,64

+0,00 1:43,33
-0,05 1:46,75
+0,37 1:48,19
+2,99 1:49,99

+0,00 1:22,95
+5,32 1:41,11
+1,28 1:43,63

+0,00 1:29,14
-0,64 1:31,65

+0,00 1:14,21
+6,80 1:31,50

+0,00 1:16,15
+2,88 1:21,41
-0,43 1:23,93

O -

N

w N
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Rennstrecke "Briichl - Trattenweg", 13.09.2025

Diff. Laufz.2 Rg.

Diff.

+0,00
+14,89

+0,00
+3,42
+4,86
+6,66

+0,00
+18,76
+20,68

+0,00
+2,51

+0,00
+17,29

+0,00
+5,26
+7,78

Teilz.2 Ryg.

Gem
Gem

Gem
Gem
Gem
Gem

Gem
Gem
Gem

Gem
Gem

Gem
Gem

Gem
Gem
Gem

o O o o

Diff.
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Ergebnis 5. Int. Rodel Austria Rollenrodel

Eigener Bewerb Rennstrecke "Briichl - Trattenweqg", 13.09.2025

Rang ischenrai StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Lap 1/1 Rg. Diff. Teilz.1 Rg. Diff. Laufz1 Rg.  Diff. Teilz.2 Rg. Diff. Laufz.2 Rg.  Diff.

Jugend II weibl.

1 32 PRAXMARER Luisa 2012 46,84 1 +0,00 27,17 2 +0,00 1:14,01 1 +0,00 Gem 0
2 27 ZOHRER Sophia 2012 46,84 1 +0,00 2737 4 +020 1:1421 2 +0,20 Gem 0
3 29 RIETZLER Hannah 2013 4722 3 +0,38 2732 3 +0,15 111454 3 +0,53 Gem 0
4 30 FUCHS Anna 2012 4937 4 +253 2627 1 -090 1:1564 4 +1,63 Gem 0
5 28 ACHENRAINER Leni 2013 50,05 5 +321 2917 6 +200 1:19,22 5 +521 Gem 0
6 31 GSTREIN Lilli 2012 50,70 6 +3,86 2881 5 +1,64 111951 6 +550 Gem 0
Jugend II mannl.
1 38 GREINER Nico 2013 4758 1 +0,00 2669 1 +0,00 1:1427 1 +0,00 Gem 0
2 40 JAGERSBERGER Andrea 2013 4809 2 +051 27,16 2 +047 111525 2 +0,98 Gem 0
3 34 ALESSANDRI Emanuel 2013 4919 3 161 2772 4 +1,03 1:1691 3 +2,64 Gem 0
4 35 ALESSANDRI Raphael 2013 4960 4 +202 2751 3 +0,82 11711 4 +2,84 Gem 0
5 33 VIZJAK Jernej 2013 5351 6 +593 2886 6 +2,17 1:2237 5 +810 Gem 0
6 39 GSTREIN Erik 2013 5326 5 +568 29,12 7 +243 1:2238 6 +811 Gem 0
7 37 GAMPER Daniel 2013 5594 8 +8,36 2813 5 +1,44 1:24,07 7 +9,80 Gem 0
8 36 BAUER Daniel 2013 5356 7 +598 3257 8 +588 1:2613 8 +11,86 Gem 0
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Eigener Bewerb Rennstrecke "Briichl - Trattenweg", 13.09.2025
Rang ischenrai StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Lap 1/1 Rg. Diff. Teilz.1 Rg. Diff. Laufz1 Rg.  Diff. Teilz.2 Rg. Diff. Laufz.2 Rg.  Diff.

Junioren weibl. + Damen Allgemein

1 51 WALCH Lisa 2001 4562 1 +0,00 2630 5 +0,00 1:11,92 1 +0,00 Gem 0
2 47 SCHNEFLEITNER Michell 2004 4658 2 +096 2605 4 -0251:1263 2 +0,71 Gem 0
3 48 JAGERSBERGER Elisabe 2011 46,73 3 #1111 2600 3 -030 11273 3 +0,81 Gem 0
4 50 WYSS Seline 2009 4727 4 165 2582 2 -048 1:13,09 4 #1117 Gem 0
5 44 WENDLER Tina 2006 4794 6 +232 2645 7 +0,15 111439 5 +247 Gem 0
6 44 HOLZKNECHT Mia 2011 4799 7 +237 2644 6 +0,14 111443 6 +2,51 Gem 0
7 46 ENIG Magdalena 2010 4800 8 +238 2730 8 +1,00 1:1530 7 +3,38 Gem 0
8 49 SCHILLER Lisa 2011 4745 5 +183 2788 9 +1,58 111533 8 +3.41 Gem 0
9 45 SCHAFFENRATH Alina 2010 51,56 10 +594 2569 1 -0,67 1:17,25 9 +5.33 Gem 0
9 42 KARTSCHEWSKI Josie 2011 4925 9 +363 2800 11 +1,70 111725 9 4533 Gem 0
11 43 COLDEBELLA Lea 2011 5218 11 +6,56 27,97 10 +1,67 1:20,15 11 +8,23 Gem 0
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Ergebnis 5. Int. Rodel Austria Rollenrodel

Eigener Bewerb

Rang ischenrai StNr

OSV-Code Name

JG Vereinsname

Junioren mannl. + Herren Alilgemein + Altersklasse

1 81
2 80
3 78
4 53
5 67
6 77
7 72
8 7
9 52
10 65
1 70
12 64
13 59
14 79
15 76
16 75
17 61
18 73
19 74
20 66
21 68
21 55
23 69
24 62
25 60
26 57
27 54

Samstag, 13. September 2025, 14:03

ACHENRAINER Fabian
STEFFEN Albert
TRIEB Markus
VIZJAK Bostjan
TRIEB Manfred
STREIT Vincent
ZOHRER Gerhard
SAURER Simon
KEILER Franz-Josef
ACHENRAINER Alfred
HORTH Niko
TORGGLER Martin
COLDEBELLA Reto
ACHENRAINER Simon
TRIEB Gabriel
FLACKL Florian
TORGGLER Christian
SOLKNER Lukas
MOSER Daniel
EDLINGER Nico
BAUER Christian
WENDLER Markus
AMMANN Michael
MUNCH Hansi
SALNER Michael

JAGERSBERGER Johann

MORWALD Marc

2000
1973
1979
1973
1973
2008
1987
2009
1968
1978
1988
2000
1975
2004
2009
2009
1998
2004
1996
2005
1969
1968
1983
2010
2011
2009
2008

43,01
43,60
44,03
44,00
44,51
43,98
44,25
44,00
44,61
45,36
45,04
44,82
45,40
44,15
45,52
45,11
45,46
45,35
45,79
44,81
46,72
46,58
45,58
46,19
46,42
46,47
48,37

Lap 111 Rg.
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29

Diff.

+0,00
+0,59
+1,02
+0,99
+1,50
+0,97
+1,24
+0,99
+1,60
+2,35
+2,03
+1,81
+2,39
+1,14
+2,51
+2,10
+2,45
+2,34
+2,78
+1,80
+3,71
+3,57
+2,57
+3,18
+3,41
+3,46
+5,36

Teilz.1 Rg.

25,18
25,14
25,16
25,49
25,16
25,70
25,47
25,74
25,64
25,21
25,63
26,01
25,44
26,88
25,568
26,11
26,19
26,38
25,98
27,18
26,14
26,28
27,37
26,93
26,73
26,77
2542

N © N - N

24
6

Auswertung: SV Aschau im Zillertal, Sektion Skilauf

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.0 - Lizenz 6254

Diff. Laufz.1 Rg.

+0,00 1:08,19
-0,04 1:08,74
-0,02 1:09,19
+0,31 1:09,49
-0,02 1:09,67
+0,52 1:09,68
+0,29 1:09,72
+0,56 1:09,74
+0,46 1:10,25
+0,03 1:10,57
+0,45 1:10,67
+0,83 1:10,83
+0,26 1:10,84
+1,70 1:11,03
+0,40 1:11,10
+0,93 1:11,22
+1,01 1:11,65
+1,20 1:11,73
+0,80 1:11,77
+2,00 1:11,99
+0,96 1:12,86
+1,10 1:12,86
+2,19 1:12,95
+1,75 1:13,12
+1,65 1:13,15
+1,59 1:13,24
+0,24 1:13,79
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Rennstrecke "Briichl - Trattenweqg", 13.09.2025

Diff.

+0,00
+0,55
+1,00
+1,30
+1,48
+1,49
+1,53
+1,55
+2,06
+2,38
+2,48
+2,64
+2,65
+2,84
42,91
+3,03
+3,46
+3,54
+3,58
+3,80
+4,67
+4,67
+4,76
+4,93
+4,96
+5,05
+5,60

Teilz.2 Rg.

Diff. Laufz.2

Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem
Gem

Rg. Diff.

O O O O O OO0 OO0 Lo OLOOLOOLOOLOOLOOOO OO OO O O

Seite 4 von 5



»
i
ik

SP0n,
L)

Ergebnis 5. Int. Rodel Austria Rollenrodel

Eigener Bewerb

Rang ischenrai StNr  OSV-Code Name

KERN Christian
FRIEDL Marno

28 58
29 56
30 63

Samstag, 13. September 2025, 14:03

JG Vereinsname Lap 111 Rg. Diff. Teilz.1 Rg.
2010 4751 28 +450 26,68 22
2011 4721 27 +420 27,24 28
1964 50,81 30 +7,80 27,85 30

Auswertung: SV Aschau im Zillertal, Sektion Skilauf
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.0 - Lizenz 6254
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Rennstrecke "Briichl - Trattenweqg", 13.09.2025

Diff. Laufz1 Rg.  Diff. Teilz.2 Rg. Diff. Laufz.2 Rg.  Diff.

+1,50 1:14,19 28 +6,00 Gem 0
+2,06 1:14,45 29 +6,26 Gem 0
+2,67 1:18,66 30 +10,47 Gem 0
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